Inspur S6550E系列 三层以太网交换机
安装指导手册
 浪潮思科网络科技有限公司 i
浪潮思科网络科技有限公司（以下简称“浪潮网络”）为客户提供全方位的技术支持和服务。直接向浪潮
思科购买产品的用户，如果在使用过程中有任何问题，可与浪潮思科各地办事处或用户服务中心联系，也
可直接与公司总部联系。
读者如有任何关于浪潮网络产品的问题，或者有意进一步了解公司其他相关产品，可通过下列方式与我们
联系：

中心汇聚或接入、小型园区网核心。与浪潮其它产品一起构建高性能端到端的网络解决
方案。
1.1 产品型号说明
表 1-1 S6550E 系列交换机
产品型号 描述
S6550E-48TS4X-C  标准 1RU 19 英寸机架
 24 个 10/100/1000 Base-T 端口，24 个 1GE SFP 端口
 4 个 10GE SFP+端口
 2 个扩展插槽
 可插拔双电源
S6550E-48T4X-C  标准 1RU 19 英寸机架
 48 个 10/100/1000 Base-T 端口，4 个 10G SFP+ 端口
 2 个扩展插槽
 可插拔双电源
S6550E-48S4X-C   标准 1RU 19 英寸机架
 48 个 1G SFP 端口，4 个 10G SFP+ 端口
 1 个扩展插槽
 可插拔双电源
S6550E 系列安装指导手册 1 产品简介
 浪潮思科网络科技有限公司 7
产品型号 描述
S6550E-NM-1-40G  1 端口 40G QSFP+接口板卡
（适用于 S6550E-48TS-X-C/S6550E-48T4X-C）
S6550E-NM-4-10G  4 端口万兆光接口插卡 1
（适用于 S6550E-48S4X-C）
S-NM-4-10G  4 端口万兆光接口插卡 2，
1.2 S6550E 系列前面板说明
1.2.1 S6550E-48TS4X-C
图 1-1  S6550E-48TS4X-C 前面板示意图
(1): 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口 (2): 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口状态指示灯
(3): 1G SFP 光端口 (4): SFP 口状态指示灯
(5): USB 口 (6): 管理用以太网口
(7): CONSOLE 口 (8): 系统状态指示灯（SYS）
(9): 系统电源状态指示灯（PWR） (10): 10G SFP+端口
(11): 10G SFP+口状态指示灯
S6550E 系列安装指导手册 1 产品简介
 浪潮思科网络科技有限公司 8
1.2.1  S6550E-48T4X-C
图 1-2 S6550E-48T4X-C 前面板示意图
1.2.2 S6550E-48S4X-C
图 1-3 SS550E-48S4X-C 前面板示意图
(1): 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口 (2): 10/100/1000BASE-T 自适应以太网端口状态指示灯
(3): USB 口 (4): 管理用以太网口
(5): CONSOLE 口 (6): 系统状态指示灯（SYS）
(7): 系统电源状态指示灯（PWR） (8): 10G SFP+端口
(9): 10G SFP+口状态指示灯
(1): 1G SFP 光端口 (2): 1G SFP 光端口状态指示灯
(3): 管理用以太网口 (4): CONSOLE 口
(5): USB 口 (6): 系统电源状态指示灯（PWR）
(7):系统状态指示灯（SYS） (8): 10G SFP+端口
(9): 10G SFP+口状态指示灯
S6550E 系列安装指导手册 1 产品简介
 浪潮思科网络科技有限公司 9
1.3 S6550E 系列后面板说明
1.3.1 S6550E-48TS4X-C
图 1-4 S6550E-48TS4X-C 后面板示意图
(1): 接地螺钉 (2): 扩展插槽 1
(3): 扩展插槽 2 (4): 可插拔风扇 1
(5): 可插拔风扇 2 (6): 可插拔电源 1
(7): 可插拔电源 2
1.3.2 S6550E-48T4X-C
图 1-5 S6550E-48T4X-C 后面板示意图
(1): 接地螺钉 (2): 扩展插槽 1
(3): 扩展插槽 2 (4): 可插拔风扇 1
(5): 可插拔风扇 2 (6): 可插拔电源 1
(7): 可插拔电源 2
1.3.3 S6550E-48S4X-C
图 1-6 S6550E-48S4X-C 后面板示意图
(1): 接地螺钉 (2): 扩展插槽
S6550E 系列安装指导手册 1 产品简介
 浪潮思科网络科技有限公司 10
(3): 可插拔风扇 (4): 可插拔电源模块 1